CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 467 / 2017

-

CAMARAMUNICIPALDEITAPEVI

JUDICADO Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria Municipal de Receita,
para que se há a possibilidade de Colocação
de Placas de Identificação com Nomes e
Ceps nas Ruas dos Bairros do M. Vitápolis,
M. Dona Elvira e Eng° Cardoso - Jtapevi -
SP

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor igor Soares, Prefeito Municipal, para que se

determine através da Secretaria Municipal de Receita, para que se há a

possibilidade de Colocação de Placas de Identificação com Nomes e Ceps nas Ruas

dos Bairros do M. Vitápolis, M. Dona Elvira e Eng° Cardoso - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitações dos moradores, através deste vereador, devido á
falta de emplacamento das ruas nos bairros citados acima, com isso prejudicando
muito o trabalho tais como entregadores de mercadorias, correios e serviços básicos
de urgência.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Fevereiro de 2017.

S3 	N. 	7

Vereador 	 90Ç\t'

José Aparecido Ramos
(Vereador Zeca da Piscina)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472

- Wwwcainaraitapevi.sp.gov.br